
De Erriap railspot is een echte alleskunner, 
zo kun je hem inzetten om ruimtes te ver -
lichten en is hij erg geschikt voor het speci -

Door zijn hoge lichtechtheid van >95Ra, is 
hij ook geschikt om kunst en foto’s uit te 
lichten.

LED RAILARMATUUR  ERRIAP

CRI

Power Factor

Gradenbundel

Dimbaar

Materiaal

Garantie

Led Driver

Branduren

>95Ra

>0.95

38°

Ja

Aluminium

5 jaar

50.000 uur

SPECIFICATIES

RDB30- 3000K

RDW30- 3000K

RDB50 -3000K

RDW50 -3000K

RDB40 -3000K

RDW40 -3000K

RD B30 -4000K

RD W30 -4000K

RDB40 -4000K

RDW40 -4000K

RDB50 -4000K

RDW50 -4000K

30 Watt

30 Watt

50 Watt

50 Watt

40 Watt

40 Watt

30 Watt

30 Watt

40 Watt

40 Watt

50 Watt

50 Watt

3000K

3000K

3000K

3000K

3000K

3000K

4000K

4000K

4000K

4000K

4000K

4000K

Zwart

Wit

Zwart

Wit

Zwart

Wit

Zwart

Wit

Zwart

Wit

Zwart

Wit

Ø100x160mm

Ø100x160mm

Ø100x200mm

Ø100x200mm

Ø100x200mm

Ø100x200mm

Ø100x160mm

Ø100x160mm

Ø100x200mm

Ø100x200mm

Ø100x200mm

Ø100x200mm

90lm/W

90lm/W

90lm/W

90lm/W

90lm/W

90lm/W

90lm/W

90lm/W

90lm/W

90lm/W

90lm/W

90lm/W

PRODUCTVARIANTEN

Artikelnummer Wattage Kelvin Kleur AfmetingLumen per watt


